｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺北醫學大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：北醫校進字第1142700041號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025全國青少年暑期醫學營簡章(113學年度2025全國青少年暑期醫學營簡章_1_2
5102148057.pdf、114學年度2025全國青少年暑期醫學營簡章_2_25102148057.pd
f)

今年本校開辦【全國青少年暑期醫學營(現代醫學營A)】、
【全國青少年暑期醫學營(現代醫學營B)】、【全國青少年
暑期醫學營(生物醫學實驗班)】，敬邀貴校協助公告，並
鼓勵有興趣學生參與。

臺北醫學大學為鼓勵高中學子假期參與學習活動，特舉辦

醫學營隊。營隊聘請本校教授上課，透過學習內容讓學員

體驗生命與健康的價值，啟發對醫學領域的興趣，對未來

生涯規劃有所助益或引導確認學習目標。

【現代醫學營A、現代醫學營B】課程主要重點生理學、醫
院介紹、寄生蟲認識、人體解剖學、認識病毒、藥理學。

【生物醫學實驗班】課程主要重點生物化學電泳實驗、牙

科實驗、生理學實驗、微生物免疫學、大體解剖學，從實

際觀察與操作，建立紮實醫學與科學基礎。

課 程 詳 細 內 容 詳 見 本 校 進 修 推 廣 處 官 網

https://ocee.tmu.edu.tw/，本校醫學營承辦人：陳專員 聯絡
電話：02-2736-1661分機8620。

地址：110台北市信義區吳興街250號
承辦人：陳冠州
電話：(02)27361661#8620
電子信箱：a5206633@tmu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年4月25日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

訓育組 114/04/25

1140003757

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：各高級中等學校

副本：本校進修推廣處

校長吳麥斯電  子  公  文
交  換  章
2025/04/25
10:45:04

第2頁，共2頁

訓育組 114/04/25

1140003757